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30.11. , 01.12.

10-22 Uhr 10-19 Uhr ./:\:m.

12, SCHILOSS N
ElRINACKT

mit freundlicher Unterstiitzung
LANDKREIS ZWICKAU

o
Tourismusamt Waldenburg Sparkasse
Geschwister-Scholl-Platz 1 (im Museum) Tourismus und Sport GmbH Chemnitz 5
Im S

08396 Waldenburg | Tel. 037608 21000
tourismus-kultur@waldenburg.de

@\ SCHLOSS WALDENBURG
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Samstag, 30.11.

10:00 Uhr

13:00 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr

18:00 Uhr
*

Sonntag, 01.12.

11:00 Uhr

12:00 Uhr
13:00 Uhr
16:00 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr

Eintritt 2 €, Kinder bis 12 Jahre frei
Anderungen vorbehalten. Ausfiihrliche Informationen auf
www.waldenburg.de/sw

+ 12, SCHLOSSWENHRACKHT

10 bis 22 Uhr
(Schloss bis 19:30 Uhr)

Eroffnung durch den Biirgermeister mit dem Posaunenchor;
anschlieBend Gottesdienst in der Schlosskapelle, Stollenan-
schnitt vor dem Schloss

Meeta Girls, Schlosskapelle
Winterstiick des Freilichttheater Waldenburg, Schlosskapelle

Es weihnachtet sehr in der Schatzkiste Waldenburg,
Schlosskapelle

Winterstiick Freilichttheater Waldenburg, Schlosskapelle

10 bis 19 Uhr

Schonburgische Tanze mit der Schlosscompagnie Glauchau,
Schlosskapelle

Weihnachtslieder singen mit Anja und Band, Schlosskapelle
Renaissancetanzgruppe,,Circulus iucundus’, Schlosskapelle
Blasergruppe ,Die Pfaffenberger”, Schlossareal

Weihnachtslieder singen mit Anja und Band, Schlosskapelle
Renaissancetanzgruppe,,Circulus iucundus®, Schlosskapelle

¥ Samstag & Sonntag:

W Traditionelles Schauhandwerk mit Kinder-
weihnachtswerkstatt,

W Weihnachtshackerei

W Weihnachtsmann und Weihnachtsengel
W Weihnachtsmarkt im Schlosshof

W Schlosscafé

W Gastronomie im,,Fiirstenkeller”

W Schwabische Spezialitdten aus
Waldenburg/Hohenlohe und Warthausen

W Leckerein aus Waldenburg/Schweiz und
Noyelles-les-Vermelles/Frankreich

W Tiergehege, Tiere hautnah erleben
W Waldenburger Topferhandwerk

e’e Modellbahnwelt

Sa. u. So. je10-12 Uhrund 13 -17 Uhr
im Vereinshaus am Kirchplatz

Geschdfte am Markt
10 bis 18 Uhr gedffnet

Programm der Kirchgemeinden

Sa.u. So. ab 14:30 Uhr offene Kirche St. Bartholomdus mit Krippenausstellung und
Waldenburger Adventsgarten vor der Kirche
* amstag 17:00 Uhr Konzert mit dem Gospelchor Eoulors of Soyl Altenburg
Sonntag

-

18:00 Uhr Geistliches Konzert des Posaunenchors und der Kirchenchore ; Q@



